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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.102 dt.28.09.2001 
 

  
PER 

MIRATIMIN E FONDIT SHTESE PER NDERMARRJEN E PERPUNUM 
PLEHUT 

 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës në mbledhjen e tij të dt.28.09.2001, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjthshme e Punëve 

Publike “Për miratimin e fondit shtesë për Ndërmarrjen Përpunim 

Plehut”, mbështetur në ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 19 pika 9 dhe neni 32 pika “dh”, 

të ligjit Nr.7776 dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal”, si dhe të V.K.B 

Nr.22 dt.13.02.2001 “Për miratimin e Projekt-Buxhetit për vitin 2001” 

Me propozim të Kryetarit të Bashkisë 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë fondin shtesë prej 2.000.000 (dymilion) lek, për 

ndërmarrjen e përpunim Plehut 

 

2. Ky fond do të përballohet nga fondi rezervë i Bashkisë për vitin 

2001 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Burimeve Ekonomike si dhe Drejtoria e Përgjthshme e Punëve 

Publike 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 



                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


